
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 의료급여특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 257,256 211,763 45,493

500 보조금 191,892 191,563 329

510 국고보조금등 153,514 153,250 264

511 국고보조금등 153,514 153,250 264

511-01 국고보조금 153,514 153,250 264

< 주민복지과 > 153,514 153,250 264

○의료급여 지원 153,514 153,250 264경정 153,514,000원

520 시ㆍ도비보조금등 38,378 38,313 65

521 시ㆍ도비보조금등 38,378 38,313 65

521-01 시ㆍ도비보조금등 38,378 38,313 65

< 주민복지과 > 38,378 38,313 65

○의료급여 지원 38,378 38,313 65경정 38,378,000원

700 보전수입등및내부거래 60,164 15,000 45,164

710 보전수입등 60,164 15,000 45,164

711 잉여금 60,164 15,000 45,164

711-01 순세계잉여금 60,164 15,000 45,164

< 주민복지과 > 60,164 15,000 45,164

○순세계잉여금 60,164 15,000 45,164경정 60,164,680원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 의료급여 지원(의료급여특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 의료급여특별회계 전체

주민복지과 257,256 211,763 45,493

국 153,514 153,250 264

도 38,378 38,313 65

군 65,364 20,200 45,164

저소득층 생활안정 지원 223,334 178,170 45,164

국 126,376 126,376 0

도 31,594 31,594 0

군 65,364 20,200 45,164

의료급여 지원(의료급여특별회계) 223,334 178,170 45,164

국 126,376 126,376 0

도 31,594 31,594 0

군 65,364 20,200 45,164

예비비 65,364 20,200 45,164

801 예비비 65,364 20,200 45,164

01 일반예비비 65,364 20,200 45,164

○예비비 65,364 20,200 45,164경정 65,364,000원

행정운영경비(주민복지과) 33,922 33,593 329

국 27,138 26,874 264

도 6,784 6,719 65

인력운영비(의료급여특별회계) 33,922 33,593 329

국 27,138 26,874 264

도 6,784 6,719 65

의료급여 수급자관리 인건비 33,922 33,593 329

국 27,138 26,874 264

도 6,784 6,719 65

101 인건비 33,922 33,593 329

국 27,138 26,874 264

도 6,784 6,719 65

02 기타직보수 33,922 33,593 329

○의료급여관리사 인건비 33,922 33,593 329경정 33,922,000원

국 27,138 26,874 264

도 6,784 6,719 65




